Notice: Undefined variable: sml in /home/samsansu/samsan.su/www/application/classes/Model/City.php on line 42

Notice: Trying to get property of non-object in /home/samsansu/samsan.su/www/application/classes/Model/City.php on line 42

Notice: Trying to get property of non-object in /home/samsansu/samsan.su/www/application/classes/Model/City.php on line 42
Виброплита Samsan PC 152 купить в Екатеринбурге

Виброплита Samsan PC 152 в Екатеринбурге

« Виброплиты
Цена: 24 728.00

Samsan PC 152 – компактная виброплита, оптимально подходит для работы в ограниченном пространстве. Данная виброплита оснащена ударопрочными креплениями, защищающими ручку и верхнюю часть двигателя от вибраций.

Основные особенности

  • Для удобства транспортировки ручка складывается
  • Открытая подошва способствует ее самоочищению
  • Специальные соединения понижают вибрацию рукоятки
  • Есть защитный кожух от песка и грязи

Техническая спецификация

  • Модель PC 152
  • Тип двигателя: бензиновый двигатель
  • Мощность 1.8 кВт (2.5 л.с.)
  • Масса 54 кг
  • Частота 5900 об.
  • Центробежная сила 8,2 кН
  • Глубина уплотнения 20 см
  • Скорость 37 см/с
  • Эффективность 350 м² /ч
  • Размер основания 43x31 см
  • Габариты 90x31x88 см


ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION QTY
1 Z500100001-A BASE PLATE WITH VIBRATION BOX COVE 1
2 Z500100002 VIBRATION DAMPER 4
3 T95-1985-10 WASHER 10 4
4 T93-1987-10 SPRING WASHER 10 4
5 T41-1986-M10 NUT M10 4
9 Z500100003 ENGINE NUT 1
10 Z500100004 ENGINE NUT 1
13 Z500100005-A BRACKET 1
14 T5782-1986-M4X25 BOLT M4X25 2
15 Z500100006-A VIBRATION MOUNT 1
16 T6170-1986-M4 NUT M4 2
17 T41-1986-M10 NUT M10 2
18 T95-1985-10 WASHER 10 2
19 Z500100007 VIBRATION DAMPER 2
20 T5782-1986-M8X90 BOLT M8X90 1
21 T41-1986-M8 NUT M8 1
22 T93-1987-8 SPRING WASHER 8 1
23 Z500100008 ENGINE MOUNTING PLATE 1
24 T5782-1986-M8X15 BOLT M8X15 1
25 T93-1987-8 SPRING WASHER 8 1
26 T95-1985-8 WASHER 8 1
27 T5782-1986-M8X25 BOLT M8X25 1
28 Z500100009 LIFTING HOOK 1
29 T95-1985-8 WASHER 8 2
30 T93-1987-8 SPRING WASHER 8 2
31 T41-1986-M8 NUT M8 2
32 Z500100010 INSIDE BELT COVER 1
33 11544 V-BELT 1
34 Z500100011 BELT COVER 1
35 T95-1985-8 WASHER 8 1
36 T93-1987-8 SPRING WASHER 8 1
37 T5782-1986-M8X15 BOLT M8X15 1
38 Z500100012 CHINESE PETROL ENGINE 1
39 T5782-1986-M8X50 BOLT M8X50 4
40 T93-1987-8 SPRING WASHER 8 4
41 T95-1985-8 WASHER 8 4
42 Z500100013 PULLEY ASSY. 1
43 T5287-1985-8 WASHER 8 1
44 T5782-1986-M8X25 BOLT M8X25 1
45 T5782-1986-M8X20 BOLT M8X20 2
46 T5287-1985-8 WASHER 8 2
47 T93-1987-8 SPRING WASHER 8 2
48 Z500100014 WHEEL 2
49 Z500100015 WHEEL SHAFT 1
50 Z500100016 SPINDLE 1
51 T894.2-1986-13 RETAINING RING 13 2
52 T5782-1986-M12X6 BOLT M12X60 2
53 T93-1987-12 SPRING WASHER 12 2
54 T95-1985-12 WASHER 12 2
55 Z500100017 RUBBER MOUNT 2
56 Z500100018 COLLAR 2
57 Z500100019 HANDLE-DOWN 1
58 T5782-1986-M10X3 BOLT M10X35 2
59 T41-1986-M10 NUT M10 2
60 Z500100020 KNOB 2
61 Z500100021 HANDLE-UPPER 1
77 Z500100028 KEY 1


ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION QTY
62 T5782-1986-M6X18 BOLT M6X18 8
63 T93-1987-6 SPRING WASHER 6 8
64 T95-1985-6 WASHER 6 8
65 Z500100022 BEARING COVER 1
66 Z500100023 O-RING 2
67 T276-6208 BEARING 6208 2
68 Z500100024 ECCENTRIC ROTATOR 1
69 T1096-1979-C8X15 KEY 1
72 Z500100026 BEARING COVER 1
73 Z500100027 PULLEY 1
74 T5287-1985-8 WASHER 8 1
75 T93-1987-8 SPRING WASHER 8 1
76 T5782-1986-M8X25 BOLT M8X25 1